– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

（於開曼群島註冊成立的獲豁免有限公司）
（股份代號：80）

CHINA NEW ECONOMY FUND LIMITED
中 國 新 經 濟 投 資 有 限 公 司

截至2021年12月31日止年度之年報之補充公告

茲提述於2022年4月25日刊發的中國新經濟投資有限公司（「本公司」）截至2021年
12月31日止年度之年報（「2021年年報」）及本公司日期為2015年5月11日內容有關
建議採納購股權計劃的公告。除另有註明外，本公告所用詞彙與2021年年報所
界定者具有相同涵義。

除2021年年報所提供的資料外，董事會謹此提供有關以下各項的進一步資料：
(1)證券於緊接購股權授出日期前的收市價及 (2)每名參與者於購股權計劃項下
可獲授之最高限額。

– 2 –

(1) 證券於緊接購股權授出日期前的收市價

2021年年報第132頁所披露本公司於購股權計劃項下之購股權變動轉載如
下，購股權授出日期前之收市價已加入其中：

購股權數目

參與人名稱或類別 授出日期 行使期 行使價

於2021年

1月1日

尚未行使

本年度

已授出 本年度行使

本年度

註銷╱失效

於2021年

12月31日

尚未行使

已發行

股份百分比

上市證券

於緊接

購股權授出

日期前的

收市價

僱員 2019年7月19日 2019年7月19日至
2029年7月18日

0.2985* 7,421,446* – – – 7,421,446 0.86 0.082

僱員 2020年1月17日 2020年1月17日至
2021年1月16日

0.2432* 3,710,723* – – (3,710,723) – – 0.065

僱員 2021年5月24日 2021年5月24日至
2024年5月23日

0.2300 – 7,201,790 – – 7,201,790 0.83 0.228

僱員 2021年8月30日 2021年8月30日至
2024年8月29日

0.1860 – 28,807,160 – – 28,807,160 3.33 0.166

11,132,169 36,008,950 – (3,710,723) 43,430,396 5.02

* 購股權的行使價及金額已因分別於2020年4月及2020年5月完成的股份合併及供股而作出
調整。

(2) 每名參與者可獲授之最高限額

誠如本公司日期為2015年5月12日的通函所披露，每名參與者或承授人在
截至授出當日止任何十二 (12)個月期間內，於行使獲授之購股權（包括已行
使及尚未行使之購股權）後已發行及將予發行之股份總數，不得超過已發
行股份之1%。倘向參與者（或如適用，現有承授人）提呈要約而導致在截至
相關授出日期（包括該日）止任何十二 (12)個月期間內，於行使獲授予或將
獲授予之所有購股權（包括已行使、已註銷及尚未行使之購股權）後已發行
及將予發行之股份數目超逾該限額，則該要約及接納要約須經股東在股
東大會上批准，而有關參與者（或如適用，現有承授人）及其聯繫人士均須
放棄投票。

代表董事會
中國新經濟投資有限公司

行政總裁兼執行董事
顧旭

香港，2022年8月30日

– 3 –

於本公告日期，董事會成員包括執行董事顧旭先生及陳昌義先生；非執行董事
黃斌先生（聯席主席）、蔡捷思先生（聯席主席）、王丁本先生、鄒揚敦先生、蔡冠
明先生及肖瑞美女士；以及獨立非執行董事梁唯亷先生、孫伯全先生、莊清凱
先生及唐潤農先生。